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COLLEGIO REGIONALE COSTRUTTORI EDILI SICILIANI 

 

 

Andamento dei lavori (per importi e numero di gare) posti in gara in Sicilia nel periodo 

Gennaio-Dicembre 2012 
 

MESE IMPORTO LAVORI IN EURO N° GARE 

gennaio 80.633.142 29 

febbraio 86.705.001 35 

marzo 36.216.632 32 

aprile 15.514.776 17 

maggio 31.794.445 31 

giugno 27.661.164 30 

luglio 35.312.180 15 

agosto 37.197.550 33 

settembre 13.350.908 23 

ottobre 27.164.259 24 

novembre 50.449.909 34 

dicembre 45.502.830 31 
 

 
 

 



 

 

ANCE SICILIA 
COLLEGIO REGIONALE COSTRUTTORI EDILI SICILIANI 

 

 

Lavori posti in gara in Sicilia (desunti dalla GURS) nel periodo 

Gennaio-Dicembre 2012 
Suddivisione per provincia degli importi e del numero di gare 

 

PROV. IMPORTO LAVORI IN EURO N° GARE 

AG 46.179.662 44 

CL 14.116.546 19 

CT 51.664.078 46 

EN 26.507.865 14 

ME 80.340.355 61 

PA 97.780.414 63 

RG 22.068.606 20 

SR 95.853.307 30 

TP 52.991.963 37 
 

 

0

10.000.000

20.000.000

30.000.000

40.000.000

50.000.000

60.000.000

70.000.000

80.000.000

90.000.000

100.000.000

AG CL CT EN ME PA RG SR TP

Im
p

o
rt

i (
in

 E
u

ro
)

Provincie

Suddivisione per provincia degli importi dei lavori posti in gara

 
 

0

10

20

30

40

50

60

70

AG CL CT EN ME PA RG SR TP

N
°

g
a

re

Provincie

Suddivisione per provincia del numero delle gare dei lavori posti in gara

 



 

 

ANCE SICILIA 
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Raffronto dell'andamento dei lavori posti in gara in Sicilia (per importi e numero di gara) 

tra  

anno 2011 e anno 2012 

 

MESE IMPORTO LAVORI (in Euro) IMPORTO LAVORI (in Euro) N° GARE N° GARE 

  2011 2012 2011 2012 

gennaio 21.321.878 80.633.142 34 29 

febbraio 47.223.900 86.705.001 53 35 

marzo 35.174.712 36.216.632 50 32 

aprile 57.000.931 15.514.776 65 17 

maggio 36.083.110 31.794.445 53 31 

giugno 38.905.869 27.661.164 38 30 

luglio 25.162.188 35.312.180 40 15 

agosto 34.683.703 37.197.550 38 33 

settembre 46.767.398 13.350.908 48 23 

ottobre 85.458.940 27.164.259 47 24 

novembre 25.014.960 50.449.909 39 34 

dicembre 110.580.021 45.502.830 110 31 

Totale 563.377.610 487.502.796 615 334 

 

 
 

 


